Proiectarea rețelelor de tensiune joasă (antiincendiu, semnalizare, 

supraveghere video) pentru Grădinița nr. 194 din or.Codru. 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c)  Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_141219 lei_( Una suta patruzeci si una mii doua sute  nouasprezece lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_169463  lei_( Una suta saizeci si noua  mii  patru sute saizeci si trei lei) . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie